
 8 月 7 日（金）迄に 

FAX：03-3542-3495 または 電子メール：ynakazaw@ncc.go.jp までご返信ください。 
 
 

厚生労働省委託事業 
がん診療連携拠点病院 PDCA サイクル体制強化事業への 

ご協力のお願い 
 
国立がん研究センターがん対策情報センターでは、厚生労働省委託事業により、都道府県単位の

PDCA サイクルの確保に向けて、都道府県がん診療連携拠点病院の取り組みの実態把握と、好事例

の収集のための訪問調査を予定しております。 
つきましては、都道府県内の PDCA 関連会議等の実際の取り組みに関する訪問調査や、当センタ

ー担当者の関連会議へのオブザーバーとしての傍聴にご協力をお願い申し上げます。 
ご協力にご同意いただける場合は、下記フォームにご記入の上、平成 27 年 8 月 7 日（金）迄に

FAX（03-3542-3495）または電子メール（ynakazaw@ncc.go.jp）までご返信くださいますよう何卒

宜しくお願い申し上げます。 
 

    国立がん研究センターがん対策情報センター 
がん医療支援研究部 加藤雅志 

 

ご回答フォーム 

ご協力いただける場合は、□に✔をご記入ください。 

□ 都道府県内のがん診療連携拠点病院の PDCA 関連会議等の取り組みに関する 

訪問調査に協力します。 

□ 都道府県内のがん診療連携拠点病院の PDCA 関連会議の傍聴を許可します。 

都道府県名  

ご所属施設名  

ご所属部署名  

お名前  

電話番号  

メールアドレス  

当方から連絡を差し上げる際、優先する 

連絡方法に○を付けてください。 
１．電話 ２．電子メール 

 

【本件に関するお問い合わせ先】  

国立がん研究センター がん対策情報センター がん医療支援研究部 担当 中澤葉宇子 

電話：03-3547-5201（内線 1707），FAX：03-3542-3495，E-mail：ynakazaw@ncc.go.jp 

  

mailto:ynakazaw@ncc.go.jp
事務班2
テキストボックス
  資料8 (4)-2



 8 月 7 日（金）迄に 

FAX：03-3542-3495 または 電子メール：ynakazaw@ncc.go.jp までご返信ください。 
 

 

厚生労働省委託事業 
がん診療連携拠点病院の緩和ケア提供体制に関する 

ピアレビューの実施支援事業ご協力のお願い 
 
国立がん研究センターがん対策情報センターでは、厚生労働省委託事業により、がん診療連携拠

点病院の緩和ケア領域の PDCA サイクルを確保するため、都道府県の拠点病院連携協議会等が実施

する施設訪問によるピアレビューの支援に取り組んでいます。これまでに研究班で開発した実施ガ

イド等を用いて、都道府県の拠点病院協議会等の事務局と連携し、ピアレビューが円滑、効果的に

実施できるよう支援を行います。 
今年度は、いくつかの都道府県を対象としてモデル的に実施することを予定しています。つきま

しては、モデル都道府県として本事業へのご協力をお願い申し上げます。ご協力にご同意いただけ

る場合は、下記フォームにご記入の上、平成 27 年 8 月 7 日（金）迄に FAX（03-3542-3495）また

は電子メール（ynakazaw@ncc.go.jp）までご返信くださいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

    国立がん研究センターがん対策情報センター 
がん医療支援研究部 加藤雅志 

 

ご回答フォーム 

ご協力いただける場合は、□に✔をご記入ください。 

□ がん診療連携拠点病院の緩和ケア領域の PDCA サイクルを確保するための 

ピアレビューに協力します。 

都道府県名  

ご所属施設名  

ご所属部署名  

お名前  

電話番号  

メールアドレス  

当方から連絡を差し上げる際、優先する 

連絡方法に○を付けてください。 
１．電話 ２．電子メール 

 

【本件に関するお問い合わせ先】  

国立がん研究センター がん対策情報センター がん医療支援研究部 担当 中澤葉宇子 

電話：03-3547-5201（内線 1707），FAX：03-3542-3495，E-mail：ynakazaw@ncc.go.jp 

mailto:ynakazaw@ncc.go.jp



